СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 10.12.2013 № 446

О внесении изменений в Положение «О ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования городское поселение Зеленоборский», утвержденное решением Совета депутатов городского поселения Зеленоборский от 20.05.2008 № 35
На основании Федерального закона от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть   вторую Налогового кодекса Российской Федерации статью 5 Закона Российской  Федерации    « О налогах на имущество физических лиц»,
Совет депутатов
городского поселения Зеленоборский
Кандалакшского района
Мурманской области
решил:
1. Внести в Положение «О ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования», утвержденное решением Совета депутатов городского поселения Зеленоборский от 20.05.2008 № 35 (с последующими редакциями) следующие изменения:

1.1. Раздел VI   пункт 6.6 изложить в следующей редакции:

«Налог подлежит уплате не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в СМИ города Кандалакша, и размещению на официальном сайте муниципального образования http://zelenoborskiy.ucoz.ru/
3. Решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

И.В. Скоморошкина